1
NÁVOD NA OVLÁDANIE
PARNÝ GENERÁTOR
STN-30-1/2 STN-50-1/2 STN-45-3 STN-75-3 STN-90-3
STN-35-1/2 STN-45-C1/3 STN-75-3-C1/3 STN-90-C1/3
STN-40-1/2 STN-60-3 STN-120-3
STN-45-1/2 STN-60-C1/3 STN-150-3
Gratulujeme Vám, že ste si kúpili SAWOTEC-parný generátor.

špirála
(kW) typr
napätie
(V)
prúd
(A)
fáza
Prierez
vodiča
mm²
Veľkosť generátora
šírka  hĺbka   výška
(mm)
Váha
(kg)
STN-30-1/2 3,0 3 max 2 x 1,5 kW STG-150 220 - 240 /
380 - 415
14
8
1N /
2N
2,5
2,5
560 185 485 17
STN-35-1/2 3,5 3,5 max 1 x 1,5 kW
1 x 2,0 kW
STG-150
STG-200
220 - 240 /
380 - 415
19
9
1N /
2N
2,5
2,5
560 185 485 17
STN-40-1/2 4,0 4 max 2 x 2,0 kW STG-200 220 - 240 /
380 - 415
18
10
1N /
2N
4,0
2,5
560 185 485 17
STN-45-1/2 4,5 2 - 5 1 x 2,0 kW
1 x 2,5 kW
STG-200
STG-250
220 - 240
380 - 415
20
12
1N /
2N
4,0
2,5
560 185 485 17
STN-45-3 4,5 2 - 5 3 x 1,5 kW STG-150 380 - 415 7 3N 2,5 560 220 485 19
STN-50-1/2 5,0 2 - 6 2 x 2,5 kW STG-250 220 - 240 /
380 - 415
22
8
1N /
2N
4,0
2,5
560 185 485 17
STN-45-C1/3 4,5 2 - 5 3 x 1,5 kW STG-150 220 - 240 /
220 - 240 /
380 - 415
20
12
7
1N
3
3N
4,0
2,5
2,5
560 220 485 19
STN-60-3 6,0 3 - 10 3 x 2,0 kW STG-200 380 - 415 9 3N 2,5 560 220 485 19
STN-60-C1/3 6,0 3 - 10 3 x 2,0 kW STG-200 220 - 240 /
220 - 240 /
380 - 415
26
16
9
1N
3
3N
6,0
2,5
2,5
560 220 485 19
STN-75-3 7,5 4 - 15 3 x 2,5 kW STG-250 380 - 415 11 3N 2,5 560 220 485 19
STN-75-C1/3 7,5 4 - 15 3 x 2,5 kW STG-250 220 - 240 /
220 - 240 /
380 - 415
13
20
11
1N
3
3N
8,0
4,0
2,5
560 220 485 19
STN-90-3 9,0 8 - 20 6 x 1,5 kW STG-150 380 - 415 13 3N 2,5 560 310 485 23
STN-90-C1/3 9,0 8 - 20 6 x 1,5 kW STG-150 220 - 240 /
220 - 240 /
380 - 415
40
23
13
1N
3
3N
8,0
4,0
2,5
560 310 485 23
STN-120-3 12,0 15 - 28 6 x 2,0 kW STG-200 380 - 415 18 3N 4,0 560 310 485 23
STN-150-3 15,0 22 - 40 6 x 2,5 kW STG-250 380 - 415 22 3N 6,0 560 310 485 23
Schémy zapojenia 3,0 kW | 3,5 kW | 4,0 kW | 4,5 kW | 5,0 kW
POKYN !
Táto tabuľka je určená pre parné kabíny s ľahkými stenami (tvrdené sklo alebo Acryl). Pre parné kabín s hrubými
stenami alebo s ventiláciou by sa mali použiť generátory s vyšším výkonom.